— 1 —

鲁交院威党发〔2018〕4 号

中共山东交通学院威海校区委员会

关于印发“红色六月”主题教育活动

实施方案的通知

各分党委（党总支）、威海校区工会、威海校区各单位（部

门）：

《威海校区“红色六月”主题教育活动实施方案》已经

威海校区党委会研究通过，现印发给你们，请认真贯彻执

行。

中共山东交通学院威海校区委员会

2018 年 5 月 25 日

— 2 —

威海校区“红色六月”主题教育活动实施方案

为庆祝中国共产党建党 97 周年，贯彻落实习近平新时代中

国特色社会主义思想和党的十九大精神、全国“两会”精神，

扎实推进“两学一做”学习教育常态化制度化，组织好威海校

区庆“七一”系列活动，充分展示威海校区党员凝心聚力、干

事创业的精神状态，经威海校区党委研究，决定举办第二届

“红色六月”主题教育活动，实施方案如下。

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神

为指导，高举中国特色社会主义伟大旗帜，贯彻落实全国全省

高校思想政治工作会议精神，扎实推进“两学一做”学习教育

常态化制度化，以庆祝建党 97周年为契机，通过组织开展系列

主题教育活动，加快推进党支部“全面结对、全面过硬”，全面

提升威海校区各基层党组织的凝聚力、战斗力，激励广大党员不

忘初心、牢记使命，明确目标、砥砺前行，争做“四讲四有”合

格党员，争做先锋模范，以奋发有为的精神状态，积极投身到威

海校区建设发展和学校特色鲜明高水平应用型大学建设的各项事

业中去，为夺取学校“1245”攻坚战的全面胜利而努力奋斗。

二、活动主题

本次活动主题为“不忘初心激情六月，砥砺奋进再谱新篇”。

— 3 —

三、活动时间

2017 年 6 月至 7 月。

四、活动形式

采取威海校区党委、分党委（党总支）、党支部三个层面

活动形式相结合的方式，通过威海校区党委统一部署、各分党

委（党总支）承办活动、党支部举办特色活动的形式，开展丰

富多彩的“红色六月”系列庆祝活动。

五、活动方案

见附件。

六、活动要求

1.高度重视，加强领导。各基层党组织要深刻领会、认真

研究本次活动的目的和意义，高度重视，加强领导，做好宣

贯，确保思想认识到位、行动贯彻到位。

2.精心组织，确保成效。各基层党组织要精心组织、周密

安排，确保全体师生以饱满的热情、积极的态度参与活动，增

强党组织的凝聚力和向心力。

3.严肃纪律，风清气正。所有活动必须严格遵守中央“八

项规定”和学校相关规定，勤俭节约、注重实效，确保活动风

清气正。

附件：威海校区“红色六月”主题教育活动实施方案

— 4 —

附件

威海校区“红色六月”主题教育活动实施方案

序号 活动名称 主办（承办）单位 活动时间 活动地点 参加范围

1 廉政警示教育基地参观学习
威海校区

纪委办公室（监察室）
6月上旬

市委党校

廉政教育基地

威海校区中层以上干部，师生党员

代表。

2 威海市政协教育界别委员进校园 威海校区机关党总支 6月中旬 威海校区 威海校区相关单位（部门）负责人。

3 威海校区迎“七一”师生摄影图片展 威海校区工会 6月中旬 威海校区 威海校区师生。

4
威海校区“不忘初心，放歌新时代”

红歌晚会
学团工作处 7月上旬 第二报告厅 威海校区师生。

5 威海校区庆“七一”升旗仪式 学团工作处 6月下旬 校区主广场
威海校区中层以上干部，全体辅导

员，学生。

6 威海校区“红色讲坛” 威海校区各分党委（党总支） 6月-7 月
第一报告厅

第二报告厅
威海校区师生。

7 威海校区“结对共建”走访帮扶村 威海校区各分党委（党总支） 6月-7 月 长夼沟村 各分党委（党总支）相关人员。

8

结合学校“1245”攻坚行动自选活动:

活动要求：1.威海校区各教学院

（部）至少举办1项内容符合“红色

六月”活动主题的活动。2.活动开展

情况请及时报送综合管理办公室。

威海校区各教学院（部） 6月-7 月 威海校区 威海校区师生。

— 5 —

威海校区综合管理办公室 2018 年 5月 25 日印发

校对：冯强 共印 3 份